身边事0606 >> 2024年3月22日 星期五

主编 赵本春 责编 李德强

视觉 胡颖 张超 校审 罗文宇

重庆 证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/法院公告/招标拍卖/ 各类
各地 注销减资/公告声明/题花广告/出售转让/商业广告…… 登报

刊登
热线

13018333716 15023163856
023-65909440

微信
同号

重庆焕润甲商业管理有限公司与武汉融众博瑞实业有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据重庆焕润甲商业管理有限公司与武汉融众博瑞实业有限公司达成的《债权转让合同》，
重庆焕润甲商业管理有限公司将其对下列债务人及其担保人（详见附件）享有的主债权及担保合
同等项下的债权及从权利等全部权利，依法转让给武汉融众博瑞实业有限公司。重庆焕润甲商
业管理有限公司特公告通知各债务人及担保人。武汉融众博瑞实业有限公司作为上述债权的受
让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向武汉融众博瑞实业有限公司还款
义务或承担相应的担保责任。特此公告。附件《公告清单》

重庆焕润甲商业管理有限公司 武汉融众博瑞实业有限公司 2024年3月21日
债权明细

序号

1

2

借款人名称
重庆佰嘉木
业有限责任
公司

重庆森宇丰
林业股份有
限公司

保质据合同编号
《流动资金贷款合同》（2017年重银荣昌支贷字
第0270号）、《重庆银行保证合同》（2017年重银
荣昌支保字第0273、0272号）、《重庆银行抵押
合同》（2017年重银荣昌支抵字第0271号）
《流动资金贷款合同》（2017年重银荣昌支贷字
第0263号）、《重庆银行抵押合同》（2017年重银
荣昌支抵字第0264号）、《重庆银行保证合同》
（2017年重银荣昌支保字第0265、0250号）

担保人
重庆森宇丰林业
股份有限公司、刘
九江、万瑛、杨德
玖、陈奇、张宇
重庆佰嘉木业有
限责任公司、刘九
江、万瑛、杨德玖、
陈奇、张宇

备注

2023年10月31
日，原债权人对
前述两笔债权项
下抵押物执行拍
卖款已优先受偿
9500000元

◆遗失重庆大学建筑城规学院方晓灵工作证声明作废◆遗失重庆黔辉商贸有限公司公章编
号5002281025662一枚.声明作废◆遗失李晓琴之女王沐瑶.于2017年10月31日在重庆市江津
区西城医院出生的出生医学证明编号为R500268495声明作废◆遗失开州区明太家庭农场营业执照副
本92500234MA60X0JM95声明作废◆重庆市忠信保安服务有限公司遗失食品经营许
可证正本，编号:JY35001121009739，声明作废◆遗失陈科玲残疾证编号51021219570213456424作废◆遗失陈祖兵爆破作业人员许可证，编号5000000124276作废◆遗失重庆伴君行教育投资有限公司公章，
财务专用章印章备案证明原件声明作废◆遗失北碚区荀柳园艺场公章一
枚，编号5001092009623作废◆遗失重庆市涪陵区硕诺商贸有限公司财
务专用章编号5001023044917声明作废◆遗失重庆军福莱中药材种植有限公司
公章编号5002379830403声明作废◆遗失李瑞生之女秦筠茹.于2017年09月05日出
生的出生医学证明编号：R500225135声明作废

寻人启事
程丽丽，女42岁，渝中区人，现在咸
丰创业见报联系我13648204389

《认定工伤决定书》
送达公告

重庆勤嘉缘物业管理有限公司：
熊尚梅向我局提出本人工伤认定申

请，我局依法受理。经审查，我局于2024
年2月28日作出《认定工伤决定书》（渝中
人社伤险认字〔2024〕246号），并以邮寄方
式向你单位送达《认定工伤决定书》，被退
回。经多方联系无果，现通过公告送达，请
你单位自公告之日起30日内，前来我局领
取《认定工伤决定书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2024年3月22日

重庆綦江道路材料有限公司
2024年度改性剂供应商服务采购公告

为保障生产，我司拟采购2024年度改性剂供应商服
务公开招标，欢迎有意向并符合相关要求的潜在投标
人参与竞争，请各潜在投标人于2024年3月19日-
2024年3月25日到本公司领取采购文件，开标时间
详见招标公告。地址：重庆市綦江区通惠街道26号
附9号217室,联系人：许老师,电话：023-48880000

公告
重庆灏晨实业有限公司、王俊茗、王建平、刘卫华、
重庆渝创房地产开发有限公司：贵司（您）与我司于
2023年11月签署《还款协议书》，约定重庆灏晨实
业有限公司应在指定期间内向我司支付款项250
万元，否则将承担相应违约责任。王俊茗、王建平、
刘卫华、重庆渝创房地产开发有限公司共同为前述
重庆灏晨实业有限公司的相关责任向我司提供连
带保证担保。现我司与刘洋宏先生签署了《债权转
让协议》，约定本司将前述《还款协议书》项下全部
债权转让给刘洋宏，现债权转让事宜已经办理完
毕。即日起，请贵司（您）直接向刘洋宏履行《还款
协议书》项下载明的应履行债务。特此函告！

告知人：四川万泰润华科技有限公司重庆分公司
2024年3月10日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆超海澜喆喆餐饮管理有限公司：本委受理吴龙双
与你单位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2024〕第
1396号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事
争议仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公
告送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知书
等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过三
十日即为送达。现定于2024年5月9日上午10时
在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲裁
院206（仲裁二庭）开庭审理本案。无正当理由不到
庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2024年3月22日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
科林环保装备股份有限公司：本委受理刘旭与你单位劳
动争议一案(渝北劳人仲案字〔2024〕第1425号)。因无法
直接或邮寄送达，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第
二十条的规定，现向你单位公告送达仲裁申请书副本及
开庭通知书、仲裁通知书等仲裁文书，上述文书自本公告
发出之日起经过三十日即为送达。现定于2024年5月
13日上午9时在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事
争议仲裁院仲裁三庭开庭审理本案。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2024年3月22日

重庆天下飞商贸有限公司公章1枚(编号5001
078325350)、重庆天下飞商贸有限公司财务专用
章1枚(编号5001078325351)、重庆天下飞高贸
有限公司发票专用章1枚(编号5001078325352)
及谭安莉法人章 1枚(编号 5001078325353)，
以上总共四个章全部遗失，特此声明。

遗失潼南区陈宗杰烧烤餐饮店食品经营许
可证副本，编号JY25001521020293作废
遗失潼南区小张面馆食品经营许可证
副本，编号JY25001520094695作废
重庆建工第二市政工程有限责任公司
遗失重庆轨道交通二号线钢结构整治
工程项目经理部（经济合同无效）、绿春
县三猛乡腊姑村土地整理项目经理部
（经济合同无效）印章二枚，声明作废。

重庆市万州区烟草专卖局关于案件调查处理的公告
2024年3月21日，我局联合公安执法人员在重庆市
万州区永佳路339号中通快递分拨中心查获单号为
73518714063688的快递包裹1件，包裹内装有卷烟
中华（硬）共计9.0条，并依法予以先行登记保存，（物
品详见先行登记保存卷烟明细表）。请以上卷烟货
主于本公告发布之日起60日内到重庆市万州区烟草
专卖局（万州区国本路112号 612室）接受调查处
理。若逾期不来接受处理，我局将依据《烟草专卖行
政处罚程序规定》第七十三条及有关法律法规的规
定，依法对涉案烟草专卖品作出处理。特此公告。
联系人：魏泽建、何仕龙 联系电话：023-61017067
联系地址：重庆市万州区国
本路112号稽查六队办公室
重庆市万州区烟草专卖局
二O二三年十一月九日

品种
中华(硬)

单位
条

数量
9.0

先行登记保存卷烟明细表

綦江区隆盛镇玉星村股份经济合
作联合社遗失 1139010120010
002706 开户许可证，核准号：
J6530111372802,声明作废

重庆市公务用车(二手机动车)拍卖公告
受相关单位委托，本公司依照《中华人民共和

国拍卖法》及相关法律法规，对一批公车进行公开
拍卖（拍卖不含车辆号牌，详见拍卖清单）现将有关
事宜公告如下：

1、拍卖时间：2024年3月29日9:30，展示及
报名时间：3月27日-3月28日（9：00-17：00止），
展示地点：车辆停放现场。拍卖地点：渝北区龙溪
街道新溉大道103号中渝.香奈公馆6幢18-办公
1 本公司拍卖厅，报名地点：本公司。

2、车辆过户手续办理：实行统一办理车辆过
户、若涉及转籍及提车一站式服务相关费用（上线
检测、交强险、车船税等）由买受人承担，拍卖具体
规则和注意事项详见《拍卖目录》。

3、拍卖成交后，佣金及相关费用详见竞买须
知和拍卖清单的约定，成交后由买受人支付。

4、部分车辆交强险及年检已过期的，拍卖成
交后，买受人须首先办理交强险投保事宜，并待保
险生效后，方可驾驶车辆及年检，车辆移交后，涉及
安全事故、交通违法等由买受人自行负责。

5、竞买保证金：1万元/辆。
从公告之日起在我司查阅资料，竞买须知、拍

卖清单展示现场领取，竞买人持有效证件按上述规
定时间、地点到现场刷借记卡报名，并缴纳300元/
个号牌报名资料费（成交与否资料费不退）取得正
式竞买资格。 公司网址：www.hs518.com 车辆
详情可扫描本公司公众号，了解更多车辆信息。

重庆恒升拍卖有限公司
罗先生023-68623128 2024年3月22日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
森正建设有限公司：本委受理宋明丰与你单位劳
动争议一案(渝北劳人仲案字〔2024〕第 1127
号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人事争
议仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位公
告送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知
书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经
过三十日即为送达。现定于2024年5月13日14
时在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议
仲裁院仲裁四庭开庭审理本案。无正当理由不到
庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2024年3月22日

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
田野蜂（重庆）供应链管理有限公司：本委受理余浩
熠与你单位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2024〕
第994号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人
事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单位
公告送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通知
书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经过
三十日即为送达。现定于2024年5月13日上午9
时在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲
裁院仲裁四庭开庭审理本案。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2024年3月22日

遗失重庆市武隆县职业教育中
心公章5002320979721作废
遗失重庆市武隆区职业教育中
心公章5002325010739作废

◆遗失刘力记者证B50000466000019 声明作废◆遗失程永春道路运输经营许可证正副本（渝
交运管许可字：500107610720号）声明作废◆重庆市渝北区龙山街道龙山路355号当代城1幢1-商铺
3商家21世纪房产中介门店遗失2023年5月1日祥弘当代
城物管部开具的装修押金收据，金额2000元，声明作废。◆遗失刘祖秀之女李佳芮.于2018年7月31日在重庆市江津
区中心医院出生的出生医学证明编号S500101168声明作废◆遗失彭水县丘姐荞面庄食品经营许
可证副本JY25002431023580作废◆夏媛媛不慎将医师资格证遗失，证号2022
50110500102199201263729，声明作废。◆遗失刘昌德营业执照副本92500234MA5U9AJC9Q作废◆遗失秀山土家族苗族自治县龙池镇白庄村股份经
济合作联合社公章编码5002411054897声明作废◆遗失开州区涵涵文具店营业执照正本
92500234MA60JMX79X声明作废◆遗失重庆清国汽车销售有限公司公
章一枚，编号5002325035658作废◆遗失谢春林出生医学证明，编号J500373147作废◆遗失何自强食品经营许可证正副本JY25002431022691作废

重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆格艺装饰工程有限公司：本委受理刘志贵与你
单位劳动争议一案(渝北劳人仲案字〔2024〕第
1362号)。因无法直接或邮寄送达，根据《劳动人
事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，现向你单
位公告送达仲裁申请书副本及开庭通知书、仲裁通
知书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日起经
过三十日即为送达。现定于2024年5月14日9时
在重庆市渝北区桂馥大道10号劳动人事争议仲裁
院仲裁四庭开庭审理本案。无正当理由不到庭的，
本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市渝北区劳动人事争议仲裁委员会2024年3月22日

公 告
重庆南部公共交通有限公司将进行巴南鹿角“公
交便民驿站”公开招商，位于巴南鹿角新城紧邻首
创奥特莱斯。最低报价36万元，合同期2年，2024
年3月27日16:30报名截止（唐老师，电话：023-
62550068）。线上：电话咨询相关事宜，营业执照、
相应资质、法人代表身份证明书、法人授权委托
书，盖鲜章扫描后发至联系邮箱708917303@qq.
com。线下：重庆市巴南区汇南一路6号（201室)

◆遗失奉节县驼康食品销售经营部食品经营许可
证正副本，编号JY15002360067707声明作废◆重庆博捷公司渝D09256号500110129580，
渝DD129挂号500110129666运输证注销◆遗失渝北区徐君餐饮店营业执照副本92500112MA60A
XPK5G、食品经营许可证副本JY25001120209401作废◆马田来遗失四川外语外事学院学生证,证号202313004616作废◆张文利遗失工商营业执照正副本92500106MADAOTFA69作废◆九龙坡区石全斧自助烤肉店遗失食品经营许可证
正副本,许可证编号JY25001071119970，声明作废。◆遗失重庆东池金属材料有限公司印章备案回执，声明作废◆遗失陈江食品经营许可证正副本JY15001100083560作废◆遗失声明：重庆铁创建筑工程有限公司（统一社会信用代
码：91500231MA60U3PM9F）遗失公章（编号 50023110
20837）财务专用章（编号5002311020838）各一枚，声明作废

注销公告：经重庆淼兴生态农业发展有限公司（统
一社会信用代码91500230565607117G）股东会
决议，拟将注销本公司。根据《公司法》规定，请债
权人债务人在登报之日起45日内，到本公司办理
债权债务清偿手续。特此公告。2024年3月22日

◆胡天叙遗失北碚区中山路38号5-4号的
重庆市公有房屋住宅租约证，编号059作废

车在杭州被盗
几天后车在成都被找到

据了解，3月5日，沈女士通过APP发现车
辆定位在成都，因人在外地上班，她以为是
APP定位出错。6日下班回家，她才发现车不
见了。确认车辆被盗后，沈女士7日向杭州市
湖州市吴兴区飞英派出所报案。8日，沈女士
和男友王先生赶往成都。

8日，沈女士和王先生到达成都时，车辆的
定位是在成都市双流区大件白佳二手车市场F
区55号。当天下午3点29分，沈女士发现她的
APP车主信息被解绑。据了解，解绑APP信息
需车主本人携带相关证件到4S店进行，而沈女
士对此毫不知情。

9日凌晨一点多，沈女士两人在一家名为
“鸿升名车”的车行找到爱车。但车牌已被卸
下，车辆被围无法开出。无奈之下，沈女士只能
求助当地警方。下午4点30分，在警方的帮助
下，沈女士才成功把车开走。

牵扯重庆4S店
他们求助《晨晨帮帮帮》

爱车虽找回，但沈女士却高兴不起来。谁
偷的车？为何解绑APP？她对自身财产安全
深感担忧。沈女士向奔驰北京总部询问，得知
解绑者是鹏龙祥瑞。该公司员工覃某某进行了
解绑操作。沈女士与覃某某协商，要求说明原
委、赔偿损失并公开道歉。鹏龙祥瑞不接受该
要求，也未给出合理结果。

“协商无果，后面鹏龙祥瑞也不再搭理我，
由于我和对方相隔太远，一时都不知道该怎么
办。”沈女士告诉记者，直到在13号那天，其男
友王先生看到《晨晨帮帮帮》栏目视频后，立即
留言栏目组求助。

警方立案调查
《晨晨帮帮帮》持续关注

16日下午，《晨晨帮帮帮》栏目组记者在梳
理留言后，联系沈女士和王先生了解情况。19
日上午，记者联系覃某某，他以忙为由未回应，
称稍后客服经理会回电答复。当天下午1点46
分，鹏龙祥瑞的彭姓客服经理回电。通话中，她
未正面回应“为何解绑”，只是称车辆被扣留、车
主与二手车行有纠纷、杭州警方已介入，要等警
方通告后才能回应。

记者随后与沈女士核实，得知车辆并未被

扣留，她和车辆跟成都二手车行并无纠纷，且警
方立案是为了查找盗车嫌疑人或团伙。

20日上午，记者再次联系了鹏龙祥瑞客服
经理彭女士，得到的回答仍然是要等警方结案
通告后才能作出正面回应。当天下午，记者联
系了杭州市湖州市吴兴区飞英派出所，得知案
件正在进一步调查中，在案子没有彻底查清之
前，案情不便透露。

因为此事涉及到的对象很多，且事情相对
复杂。奔驰车辆APP的安全性和车主权益的
保障问题也引发了大众的更多思考。同时，重
庆晨报《晨晨帮帮帮》栏目组也会尽力在市民的
维权路上提供更多力所能及的帮助，我们对这
次事件也会持续跟进报道，希望在警方和大家
的共同努力下，得到一个合理满意的结果。

新重庆-重庆晨报记者 刘波

奔驰车在杭州家里被盗
她千里求助《晨报帮帮帮》
重庆一奔驰经销商私自解绑被盗车辆APP信息
目前警方已介入调查，《晨报帮帮帮》将持续关注

用钢琴演绎李白诗句用钢琴演绎李白诗句
10岁重庆娃登场《中国诗词大会》

今年的《中国诗词大会》上，来自重庆的少儿团选
手黄有之亮相登场，他即兴弹奏了自己创作的《登科
后》和《峨眉山月歌》，将诗词中孟郊的“欢喜”、李白的

“乡愁”演绎在钢琴里，诗乐相和，真挚的情感也感染了现场选
手，赢得阵阵掌声。

年仅10岁的他如何与诗歌结缘？平时又是如何练习诗歌？
这段背后故事让我们一起来了解。

背诵诗词量“600+”
“峨眉山月半轮秋，影入平羌江水流。夜发清溪向三峡，思君不见下

渝州。”
今年的中国诗词大会上，少儿团选手黄有之，边弹钢琴边吟诵李白的《峨

眉山月歌》，用舒缓的节奏，将李白的心境娓娓道来，赢得现场掌声喝彩。
“小时候，爸爸妈妈就喜欢教我念诗，在潜移默化的影响下，我对古诗

产生了浓厚兴趣。”2020年，黄有之进入重庆巴蜀蓝湖郡小学念书。在课
堂学习之余，他最舍不得放下的就是各种关于诗词的书籍，“我觉得读诗
歌是件非常好玩的事情。我现在大概现在会背600多首诗词了。”

被问及学习古诗词有什么方法时，虎头虎脑的黄有之露出天真的笑
容，“爸爸教育我说，读3遍不如写一遍。有时候背诗背不下来，我就会把
诗写在纸上，装在兜里，时不时拿出来看一眼，咦，就这样突然就会背了。”

全班一起“飞花令”
“花非花，雾非雾。夜半来，天明去。”
“春花秋月何时了，往事知多少。”
“借问酒家何处有，牧童遥指杏花村。”
“来扫千山雪，归留万国花。”
……
在黄有之就读的班级，也常常举行“诗词大会”，“飞花令”游戏的参与者都

是四年级小学生，大家在诗词世界里“见招拆招”，课堂上不时传出阵阵笑声。
“从一年级开始，我们就为孩子开设了诗词课程。三年级后，每周二

和周四，班上策划了这堂属于孩子们的‘诗词大会’。”巴蜀蓝湖郡小学四
年级三班班主任张晓艳介绍，活动中，由担任“擂主”的孩子出题，指定主
题后，班上同学轮流作答，“孩子们对这样的学习方式非常感兴趣。”

这是开心的“对决”，也是愉快的学习。黄有之与同学们沉浸在这“游
戏课堂中”，在开心的欢笑声里，不断获得知识积累。张晓艳介绍：“从目
前的结果看，班上孩子随着踊跃参加活动，他们自身的诗词积累量都得到
了普遍提高，这也对我们的语文教学帮助很大。”

“我一定能行的”
今年年初，黄有之经过选拔和推荐，站在成都举办的三地（川、甘、渝）

海选舞台上，并从数千名选手中脱颖而出。“得知晋级的消息时，我紧紧抱
住了爸爸，眼泪一下就流了出来。”黄有之说，自己激动的同时，也感到信
心倍增。因为从开播以来，他一直是这个节目的忠实观众。

“站在更高舞台，我看着身边的其他选手，他们有大学学生、中学老
师，还有各行各业的精英们，很多都是能背几百甚至上千首诗词的高手。
我心里其实也打鼓，我能行吗？”黄有之说，这时，他想起了出发时老师同
学们的鼓励，于是在心里下定决心，“我一定能行的！”

在《中国诗词大会》的舞台上，黄有之不仅表现出扎实的文学功底，也
展示了一位重庆少年自信、豁达的精神风貌。而在班主任张晓艳眼中，黄
有之也是一位非常自觉的孩子，每天什么时候写作业，什么时候练琴，什
么时候玩耍，他都有自己的规划。“感觉就是非常懂事一个娃儿。”

那么，这个懂事的娃儿，接下来还有什么愿望呢？
“除了钢琴，我还有很多爱好，比如篮球。在看完2022年世界杯后，

我还喜欢上了足球。我都想和爸爸妈妈一起参与。”黄有之说。
据重庆发布

近日，重庆晨报《晨晨帮帮帮》
栏目接到杭州市民沈女士和她男
朋友王先生的求助。沈女士的奔

驰车（C260L）被盗后，奔驰APP信息也遭
解绑更改。目前车辆虽已找回，但解绑车辆
信息的经销商重庆鹏龙祥瑞奔驰4S店（以
下简称鹏龙祥瑞）还没对此做出正面回应。

热爱阅读的黄有之（中），目前背诵的诗词量已达600多首。邹乐 摄

被盗车辆车牌已被卸下